2025 年 12 月 11 日

各位

会 社 名 株式会社 property technologies

代 表 者 名 代表取締役社長  濱 中  雄大

 (コード番号：5527 東証グロース市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 松岡 耕平

 (TEL 03-5308-5050)

個人投資家・機関投資家合同開催

2025 年 11 月期 通期決算説明会開催のお知らせ

この度、2025 年 11 月期（2024 年 12 月～2025 年 11 月） 通期決算説明会を個人投資家

ならびに機関投資家のみなさま向けに開催する運びとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

この機会を通じまして、弊社に対するご理解を一層深めていただく一助になれば幸甚に

存じます。

記

１．日時

2026 年１月 14 日（水）17:00～18:00（決算発表：１月 14 日（水）16:00 予定）

２．形式

オンライン配信（zoom ウェビナー）

３．登壇者

代表取締役社長（CEO） 濱中 雄大

専務取締役（COO）  岩尾 英志

取締役（CFO）  松岡 耕平

PropTech 戦略部長（CTO） 金子 健哉

４．参加対象者

個人投資家・機関投資家を問わず、どなたでも参加いただけます。

５．申込方法

参加をご希望の方は、こちらより必要事項をご記入のうえ、ご登録ください。

なお、みんなの説明会サイトからもお申込みいただけます。

※上記各リンクよりご登録・お申込みいただけない場合には、

①ご芳名、②貴社名（個人の方はその旨ご記載ください）、③ご所属、④お役職

をご記入いただき、メールにて財務 IR 室宛ご連絡ください。

株式会社 property technologies 財務 IR 室 （担当：松岡、牛島）

e-mail : contact_ir@pptc.co.jp

６．その他

ご説明に使用する資料等は、後日当社ウェブサイト（ https://pptc.co.jp/ir/ ）に掲載

予定です。

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_OnSYl_aeSJyTzfKJMNrZJA
https://app.msetsu.com/stocks/5527/briefings
https://pptc.co.jp/ir/